檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：梁仲志

傳真：03-8462776

電話：03-8462860-223

電子信箱：baleno945@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣立宜昌國民中學

發文日期：中華民國105年5月11日

發文字號：府教學字第1050089660號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫。(1050089660_Attach001.docx)

主旨：檢送本府委請自強國中辦理「105年度基礎輔導知能研習

－正向能量紓壓研習」實施計畫1份（如附件），請貴校核

予所屬教師公差假參加，請查照。

說明：

一、依據花蓮縣105年度友善校園學生事務與輔導工作實施計

畫辦理。

二、旨揭研習日期、地點及報名事項如下：

（一）研習日期：105年5月20日至5月22日止，共計3日。

（二）研習地點：花蓮縣立自強國中4樓團體輔導室。

（三）因名額有限（35人為上限），請於105年5月9日至16

日逕至全國教師在職進修網完成報名。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2016-05-11
15:11:45

1050001938

■■■■■■■■■■■■■105/05/11

■■■■■■■